
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  

МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

04.08.2020  г. № 24                       
с. Гонжа 

 

Об утверждении реестра  мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории муниципального образования 

Гонжинского сельсовета 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998  №89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведении реестра, утвержденных 

постановлением Правительства  Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 

Постановляю: 

      1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории муниципального образования 

Гонжинского сельсовета, согласно приложению № 1 и № 2. 

 2. Считать утратившим силу постановление главы Гонжинского 

сельсовета № 18/1 от 26.03.2019 г. 

3. Настоящее постановление подлежит обязательному размещению на 

официальных сайтах администрации Магдагачинского района 

http://www/magdagachi.ru и администрации Гонжинского сельсовета 

http://гонжа.рф.  

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

И.И. Баннов 

 

 

 

 

 

http://www/magdagachi.ru
http://�����.��/


Приложение № 1 

 

Реестр мест накопления твердых коммунальных отходов по муниципальному образованию Гонжинский сельсовет 

№

  

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления ТКО 
Данные об источниках образования ТКО 

Данные о технических 
характеристиках мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о собственниках мест (площадок) ТКО 

Сведения об 

обслуживающей 

организации 
(сбор и вывоз 

ТКО) 
  адрес 

географические 

координаты 

наименова

ние 
адрес ти

п
 

п
о
к
р

ы
ти

я 

п
л
о

щ
ад

ь,
 м

² 

к
о

л
-в

о
 

р
аз

м
ещ

ен
н

ы

х
 

к
о
н

те
й

н
ер

о
в
 

к
о

л
-в

о
 

п
л
ан

и
р

у
ем

ы

х
 

к
о
н

те
й

н
ер

о
в
 

о
б

ъ
ем

 

к
о
н

те
й

н
ер

а,
 

м
3

 

п
о

л
н

о
е 

н
аи

м
ен

о
в
ан

и

е 
(Ф

И
О

) 
 

О
Г

Р
Н

 

(с
ер

и
я
, 

н
о

м
ер

, 
д

ат
а 

в
ы

д
ач

а 

у
д

о
ст

о
в
ер

.д
о

к
-т

а)
 

ад
р
ес

 

к
о
н

та
к
тн

ы
е 

д
ан

н
ы

е 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 

Частные жилые 

домовладения с. 
Гонжа 

Ширина: 
53°58'27.95"С 

Долгота: 

125°37'63.82"В 

частные 
жилые 

домовладе

ния 

Частные жилые домовладения 
располагающиеся по:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

ул. Новая ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

ул.Лесная ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
ул.Крестьянская, 

ул.Минеральная,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

ул.Пионерская,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
ул. Партизанская .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

ул.Красноармейская,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

ул. Нагорная,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
ул. Драгалина,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ул. Кооперативная,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

ул. О. Голубова,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
ул. Вокзальная. 

Б
ет

о
н

н
о

е 

4 30 5 0,7 

Администрация 

Гонжинского 
сельсовета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

1
0
2
2

8
0
0

9
3
0

0
3
0
 

676110, с. 
Гонжа, ул. 

Драгалина, 

30А те
л
. 

9
5

-0
1
2
 

Администрация 

с. Гонжа 

2 

Контейнерная 

площадка с. Гонжа,  
ул. Новостройная, 

12,  

(53.58143600217

848, 
125.38279376527

703) Широта: 

53°34'53.169"С 
Долгота: 

125°22'58.0584"В 

многоквар

тирный 

дом  

жители многоквартирного дома 
ул. Новостойная, 12 

Б
ет

о
н

н
о

е 

4 1 0 2,63 

Администрация 

Гонжинского 

сельсовета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

1
0
2
2

8
0
0

9
3
0

0
3
0
 

676110  с. 

Гонжа, ул. 
Драгалина, 

30А те
л
. 

9
5

-0
1
2
 

Администрация 
с. Гонжа 

3 

Контейнерная 

площадка с. Гонжа,  
ул. Драгалина, 30  

(53.58504716707
307, 

125.37518732802

027) Широта: 
53°35'6.1692"С 

Долгота: 

125°22'30.6726"В 

магазин 

"Татьяна" 

ИП 
Гуренков 

В.В. 

с. Гонжа, ул. Драгалина, 30А 

Б
ет

о
н

н
о

е 

6 1 0 5,6 

Администрация 

Гонжинского 
сельсовета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

1
0
2
2

8
0
0

9
3
0

0
3
0
 

676110  с. 
Гонжа, ул. 

Драгалина, 

30А те
л
. 

9
5

-0
1
2
 

Администрация 

с. Гонжа 

4 

Контейнерная 

площадка с. Гонжа,  
ул. Драгалина, 18  

(53.58464273697

753, 
125.37638359324

092) Широта: 

53°35'4.7142"С 
Долгота: 

125°22'34.9824"В 

магазин 

"Орион" 

ИП 
Хоршева 

Н.В. 

с. Гонжа, ул. Драгалина, 18 

Б
ет

о
н

н
о

е 

2 1 0 0,7 

Администрация 

Гонжинского 
сельсовета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

1
0
2
2

8
0
0

9
3
0

0
3
0
 

676110  с. 
Гонжа, ул. 

Драгалина, 

30А те
л
. 

9
5

-0
1
2
 

Администрация 

с. Гонжа 



5 

Контейнерная 

площадка с. Гонжа,  

ул. Кооперативная, 
4а  

(53.58681904940

3424, 

125.37828841580

733) Широта: 
53°35'12.5478"С 

Долгота: 

125°22'41.8362"В 

магазин 

"Рассвет" 

ИП Шруб 
С.С. 

с. Гонжа, ул. Кооперативная, 4 

а 

Б
ет

о
н

н
о

е 

2 1 0 0,2 
Администрация 

Гонжинского 

сельсовета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

1
0
2
2

8
0
0

9
3
0

0
3
0
 

676110  с. 

Гонжа, ул. 

Драгалина, 
30А те

л
. 

9
5

-0
1
2
 

Администрация 

с. Гонжа 

6 

Контейнерная 
площадка с. Гонжа,  

ул. Партизанская, 

20  

(53.58609592557

2714, 
125.37466049865

316) Широта: 

53°35'9.945"С 
Долгота: 

125°22'28.776"В 

магазин 

"Елена" 

ИП 
Гоцонога 

Е.А. 

с. Гонжа, ул. Партизанская, 20 

Б
ет

о
н

н
о

е 

2 1 0 0,7 

Администрация 

Гонжинского 
сельсовета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

1
0
2
2

8
0
0

9
3
0

0
3
0
 

676110  с. 
Гонжа, ул. 

Драгалина, 

30А те
л
. 

9
5

-0
1
2
 

Администрация 

с. Гонжа 

 
       

  
    

 

 
       

  
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 1 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Новостройная, 9; 53.580106, 125.384549 

Номер кадастрового квартала 28:16:010602 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 2 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Новостройная, 2; 53.579093, 125.383108 

Номер кадастрового квартала 28:16:010602 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 3 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Новостройная, 12; 53.581099, 125.382423 

Номер кадастрового квартала 28:16:010602 

 
 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 4 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Новостройная, 13; 53.580965, 125.381919 

Номер кадастрового квартала 28:16:010602 

 
 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 
Площадка № 5 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Минеральная, гараж ПЧ-14; 53.583073, 

125.381326 

Номер кадастрового квартала 28:16:010602 

 
 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 6 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Минеральная, 11; 53.586243, 125.381884 

Номер кадастрового квартала 28:16:010602 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 7 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Пионерская, 8; 53.582795, 125.376382 

Номер кадастрового квартала 28:16:010602 

 
 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 8 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Красноармейская, 4; 53.585733, 125.382253 

Номер кадастрового квартала 28:16:010602 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 9 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Вокзальная, 2;  53.581475, 125.378953 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 10 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Вокзальная, 13; 53.584200, 125.378900 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 
 



Приложение № 2 

мк реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 11 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Вокзальная-Кооперативная; 53.586311, 

125.379813 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 
 



Приложение № 2 

ммк реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 12 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Вокзальная-О.Голубова; 53.588230, 

125.380429 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 13 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Драгалина, 2; 53.580786, 125.376395 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

мк реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 14 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Драгалина, 10, 53.582875, 125.376241  

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 15 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Драгалина, 21; 53.583415, 125.375722 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 16 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Драгалина, 33; 53.586127, 125.375150 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 17  Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Партизанская, 2; 53.579065, 125.375349 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 18  Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Партизанская; 53.579780, 125.374926 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 19 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Партизанская, 33; 53.583440, 125.374623 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 20 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Партизанская, 20; 53.585487, 125.374383 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 21 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Крестьянская, 12; 53.581753, 125.372753 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 22 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Крестьянская, 39; 53.585277, 125.371946 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 23 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Крестьянская, 49; 53.587194, 125.371422 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 24 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Крестьянская, 53; 53.588100, 125.370984 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 25 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Нагорная, 1; 53.583216, 125.370360 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 26 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Новая, 5; 53.584506, 125.368221 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 27 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Кооперативная, 9; 53.586351, 

125.377359 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 28 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Кооперативная, 22; 53.585885, 

125.369995 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 19 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Кооперативная, 25; 53.585467, 

125.366606 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 30 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. им. О. Голубова, 7; 53.587952, 125.377037 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 31 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. им. О. Голубова, 12; 53.587709, 

125.374903 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 32 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. им. О. Голубова, 30; 53.586826, 

125.365929 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 33 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Лесная, 4; 53.589490, 125.377224 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 34 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Лесная, 12; 53.588892, 125.373807 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 



Приложение № 2 

к реестру мест (площадок) 

накопления твѐрдых коммунальных 

отходов на территории 

Гонжинского сельсовета 
 

 
Площадка № 35 Схема размещения мест (площадок) ТКО 

Местоположение, координаты: с. Гонжа, ул. Лесная, 24; 53.588263, 125.368154 

Номер кадастрового квартала 28:16:010601 

 

 

 

 


